
Skyttiaden Region SÖ Alla medaljörer går vidare till riksfinal

Resultat L 11
1 Jimmy Ekelund KA3 uskf (I) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 53,1 85,1 G
2 Emma Wilhelmsson Nässjö uskg (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 53,1 84,5 S
3 Tobias Enemark Mönsterås uskf (Hs) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 52,7 B
4 Malin Rödin Horn-Hycklinge uskf (E) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 52,6 B
5 Amanda Andersson Gislaved uskf (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 52,2 B
6 Johanna Johansson Skillingaryd uskf (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 52,2 B
7 Karin Häll Mjölby uskf (E) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 51,9 B
8 Hampus Söderlund Gamleby uskf (Hn) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 51,9 B
9 Lisa Ekelund KA3 uskf (I) 50 50 50 49 50 50 50 50 399

10 Christian Bråneman Gunnebo uskf (Hn) 50 50 49 49 50 50 50 50 398
11 Catrin Jönsson Gullabo uskf (Hs) 50 49 50 49 50 50 49 50 397
12 Malin Bengtsson Gullabo uskf (Hs) 50 50 49 49 49 50 49 50 396
13 Josefin Ahlby Väte uskf (I) 49 49 49 50 50 49 49 50 395
14 Viktor Kallay Vimmerby uskf (Hn) 49 49 49 50 50 49 49 50 395
15 Olof Ernrup Borgholm-R-H uskf (Hs) 50 49 48 49 50 50 49 49 394
16 Erik Larsson Linköpings ssk (E) 50 50 50 50 50 48 49 47 394

Resultat L 13
1 Linus Nilsson Bäckseda uskf (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 52,7 G
2 Mikael Carlsson Gamleby uskf (Hn) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 52,4 S
3 Viktor Karlsson Ålem uskf (Hs) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 52,1 B
4 Erika Bengtsson Gullabo uskf (Hs) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 52,0 B
5 Linda Johansson Nässjö uskg (F) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 51,8 B
6 Therese Westergren Gunnebo uskf (Hn) 50 50 50 50 50 50 50 50 400 51,2 B
7 Malin Jacobsson Mjölby uskf (E) 50 49 50 50 50 50 50 50 399
8 Jannica Lerberg Väte uskf (I) 50 49 50 50 50 50 50 50 399
9 Tim Sjöstrand Ålem uskf (Hs) 50 49 50 50 50 50 50 50 399

10 Victoria Wilhelmsson Nässjö uskg (F) 50 49 50 50 50 50 50 50 399
11 Henrik Ottosson Mönsterås uskf (Hs) 50 50 50 50 50 50 49 50 399
12 Klara Karlsson Mjölby uskf (E) 50 50 50 50 50 50 50 49 399
13 Angelica Westergren Figeholms uskf (Hn) 49 50 50 49 50 50 50 50 398
14 Eric Gustafsson Krokeks usk (E) 50 50 49 49 49 50 50 50 397
15 Robert Runnemark Borgholm-R-H uskf (Hs) 49 50 50 50 50 49 49 50 397
16 Jonathan Nicklasson Etelhem-Stånga uskf (I) 50 49 49 49 50 50 49 48 394
17 Sofie Berg Väte uskf (I) 50 49 50 47 49 49 49 50 393

Resultat L 15 Sitt
1 Hampus Engdahl Alsterbro uskf (Hs) 50 50 49 50 50 50 50 50 399 G
2 Jessica Nolin Figeholms uskf (Hn) 50 49 50 49 50 50 50 50 398 51,9 S
3 Leonard Pettersson Mjölby uskf (E) 50 50 50 50 50 50 50 48 398 51,8 B
4 Robin Leksäter Visby uskf (I) 50 50 50 50 50 50 49 49 398 51,6
5 Rasmus Eriksson Figeholms uskf (Hn) 49 50 49 50 50 49 50 50 397
6 Hanna Ekström Pelarne uskf (Hn) 49 48 49 50 50 50 50 50 396
7 Oscar Ljungkvist Nässjö uskg (F) 50 49 49 48 50 50 50 50 396
8 Mikael Larsson Gullabo uskf (Hs) 48 50 50 50 50 50 49 49 396
9 Nadja Ruthström Fårö uskf (I) 49 50 50 50 50 49 49 49 396

10 Sandra Ekström Fårö uskf (I) 50 49 49 49 50 49 49 50 395
11 Hanna Larsson Nätarns uskf (F) 50 48 49 49 50 50 50 49 395
12 Sara Fredriksson Eksjö uskg (F) 50 50 49 50 49 50 48 49 395
13 Dan Enemark Mönsterås uskf (Hs) 50 50 49 50 49 49 50 48 395
14 Fredrik Engström Linköpings ssk (E) 49 48 49 49 49 49 50 50 393
15 Miriam Nilsson Linköpings ssk (E) 49 50 50 48 47 50 49 49 392

Resultat L 15 Stå
1 Emma Skenning Rydaholm uskf (F) 46 50 50 49 47 48 47 46 383 G
2 Jessica Bergdahl Värnamo uskf (F) 49 47 46 47 48 48 46 48 379 S
3 Erik Gustafsson Rydaholm uskf (F) 48 47 47 46 47 49 45 47 376 B
4 Jill Karlsson Gunnebo uskf (Hn) 47 48 49 47 47 43 45 45 371



5 Helena Larsson Gullabo uskf (Hs) 47 47 46 46 46 46 46 46 370
6 Erik Nilsson Visby uskf (I) 46 46 46 47 43 43 45 47 363
7 Martin Hertzman Fårö uskf (I) 45 46 45 46 47 44 44 43 360
8 Frida Elofsson Läckeby uskf (Hs) 45 42 47 46 44 44 47 44 359
9 Katarina Pettersson Krokeks usk (E) 40 43 44 42 45 47 45 44 350

10 Ted Nilsson Vimmerby uskf (Hn) 48 48 42 41 43 40 45 43 350
11 Emelie Staflin Väte uskf (I) 45 32 42 44 44 45 47 47 346
12 Jimmy Karlsson Gunnebo uskf (Hn) 37 44 40 45 44 46 41 46 343
13 Sofie Johnsson S:t Anna usk (E) 39 45 42 42 40 43 45 44 340
14 Joakim Nordström Läckeby uskf (Hs) 40 43 41 43 40 43 43 44 337

Resultat L 17
1 Scott Ekman Nässjö uskg (F) 47 49 47 47 46 49 49 49 383 G
2 Marcus Gillman Mönsterås uskf (Hs) 44 47 48 48 46 47 47 49 376 48,5 S
3 Therese Ohlsson Visby uskf (I) 48 47 45 46 47 49 47 47 376 47,9 B
4 Jennie Ampel Gamleby uskf (Hn) 46 45 49 46 47 48 46 48 375
5 Philip Järpenby Eksjö uskg (F) 47 45 47 48 50 44 46 47 374
6 Richard Johansson Fågelfors uskf (Hs) 46 44 46 46 48 47 46 49 372
7 Patrik Andersson Gamleby uskf (Hn) 47 43 45 48 46 46 45 50 370
8 Therése Karlsson Kisa uskg (E) 44 42 46 43 47 49 46 47 364
9 Kristoffer Östergren Alsterbro uskf (Hs) 47 42 46 46 45 47 46 43 362

10 Linda Elmerup Etelhem-Stånga uskf (I) 45 46 47 42 41 42 44 48 355
11 Mia Aronsson Visby uskf (I) 45 46 40 44 46 42 44 46 353
12 Annica Landberg Borensbergs usk (E) 45 47 45 46 40 42 43 43 351
13 Susanna Hilding Värnamo uskf (F) 43 46 41 44 44 42 43 45 348
14 Linnea Andersson Loftahammars uskf (Hn) 42 38 40 47 45 43 38 43 336
15 Johanna Andersson Kisa uskg (E) 41 46 42 46 40 35 44 42 336

Resultat L 20
1 Linda Gustafsson Rydaholm uskf (F) 50 49 48 48 50 49 49 50 393 G
2 Annika Mattsson Rydaholm uskf (F) 50 49 49 50 47 48 48 49 390 S
3 Tommy Andersson Norrköpings ssk (E) 48 47 50 49 47 47 49 48 385 B
4 Caroline Törnvall Visby uskf (I) 49 48 46 49 50 48 46 47 383
5 Michael Wirestam Eksjö uskg (F) 47 48 47 47 48 47 48 46 378
6 Leif Johansson Tuna uskf (Hn) 48 48 45 46 47 48 47 48 377
7 Mikaela Gillman Mönsterås uskf (Hs) 46 48 49 48 48 46 46 46 377
8 Daniel Pettersson Mönsterås uskf (Hs) 45 48 45 48 47 46 49 48 376
9 Veronica Gustavsson Gullbergs Härads usk (E) 48 45 47 48 48 48 45 46 375

10 Fredrik Jonsson Krokeks usk (E) 44 46 45 48 47 47 48 48 373
11 Carola Berglind Visby uskf (I) 45 46 44 47 49 47 46 48 372
12 Jenny Nolin Figeholms uskf (Hn) 44 47 44 44 48 47 44 45 363
13 Tom Nilsson Vimmerby uskf (Hn) 40 47 42 47 42 45 46 43 352
14 Andreas Sahlsten Väte uskf (I) 41 38 42 39 35 46 38 29 308

Resultat L 25
1 Björn Bergström Krokeks usk (E) 49 47 49 48 46 50 49 49 387 G
2 Anna Gustafsson Rydaholm uskf (F) 46 50 47 48 48 49 48 48 384 48,9 S
3 Henric Jacobsson KA3 uskf (I) 49 49 48 48 49 47 46 48 384 48,1 B
4 Mattias Rydén Norrköpings ssk (E) 46 49 45 50 48 49 48 48 383
5 Fredrik Karlsson Jönköpings uskf (F) 46 46 50 48 46 46 49 47 378
6 Pernilla Jonsson Krokeks usk (E) 48 48 47 46 48 47 47 46 377
7 Karina Johansson Bäckseda uskf (F) 46 47 46 46 49 47 49 46 376
8 Kennedi Karlsson Kalmar uskg (Hs) 49 44 48 45 47 46 47 47 373
9 Martin Eriksson Vickelby uskf (Hs) 45 47 44 47 46 46 45 46 366

10 Ulrika Gustafsson Järnsida uskf (Hs) 44 48 48 45 45 47 41 46 364
11 Kerstin Malmqvist Pelarne uskf (Hn) 43 45 45 45 48 48 45 42 361



Skyttiaden Region SÖ Lagtävling (bäste skytten i varje klass)

Resultat Förb Lag
1 Jönköping 2739

Linus Nilsson Bäckseda uskf 400
Emma Wilhelmsson Nässjö uskg 400
Oscar Ljungkvist Nässjö uskg 396
Linda Gustafsson Rydaholm uskf 393
Anna Gustafsson Rydaholm uskf 384
Scott Ekman Nässjö uskg 383
Emma Skenning Rydaholm uskf 383

2 Gotland 2703
Jimmy Ekelund KA3 uskf 400
Jannica Lerberg Väte uskf 399
Robin Leksäter Visby uskf 398
Henric Jacobsson KA3 uskf 384
Caroline Törnvall Visby uskf 383
Therese Ohlsson Visby uskf 376
Erik Nilsson Visby uskf 363

3 Kalmar södra 2695
Tobias Enemark Mönsterås uskf 400
Viktor Karlsson Ålem uskf 400
Hampus Engdahl Alsterbro uskf 399
Mikaela Gillman Mönsterås uskf 377
Marcus Gillman Mönsterås uskf 376
Kennedi Karlsson Kalmar uskg 373
Helena Larsson Gullabo uskf 370

4 Östergötland 2683
Malin Rödin Horn-Hycklinge uskf 400
Malin Jacobsson Mjölby uskf 399
Leonard Pettersson Mjölby uskf 398
Björn Bergström Krokeks usk 387
Tommy Andersson Norrköpings ssk 385
Therése Karlsson Kisa uskg 364
Katarina Pettersson Krokeks usk 350

5 Kalmar norra 2682
Mikael Carlsson Gamleby uskf 400
Hampus Söderlund Gamleby uskf 400
Jessica Nolin Figeholms uskf 398
Leif Johansson Tuna uskf 377
Jennie Ampel Gamleby uskf 375
Jill Karlsson Gunnebo uskf 371
Kerstin Malmqvist Pelarne uskf 361


